Principal NUI : 574 / 2025 Contenedor EXP : 96883 alc 15/2023

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 574/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Importe $ 12.930.000,00

Son pesos doce millones novecientos treinta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

19/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o